
圣圆鑫星苏布尔嘎镇天然气利用工程中标候选人公示

招标项目编号（B1506002025072201001）

公示结束时间：2025-09-22 18:00:00

一、评标情况

【1】设计、施工标段：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：鄂尔多斯市三棵松市政建筑有限公司（方顺建设集团有限公司,北方中油石化设计院有限公
司），投标报价：1466.6565万元，质量设计要求的质量标准：满足国家和行业相关规定和规范要求； 施工要求
的质量标准：符合国家质量验收标准的合格工程。，工期/交货期/服务期：120天；

中标候选人第2名：内蒙古远明建设有限公司（中舜国际工程设计有限公司,中益诚达建设集团有限公司），投标报
价：1443.0924万元，质量设计要求的质量标准：满足国家和行业相关规定和规范要求； 施工要求的质量标准：
符合国家质量验收标准的合格工程。，工期/交货期/服务期：120天；

中标候选人第3名：河南邦昊建设工程有限公司（陕西思盟节能工程科技有限责任公司），投标报价：1480.0561
万元，质量设计要求的质量标准：满足国家和行业相关规定和规范要求； 施工要求的质量标准：符合国家质量验
收标准的合格工程。，工期/交货期/服务期：120天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（鄂尔多斯市三棵松市政建筑有限公司（方顺建设集团有限公司,北方中油石化设计院有限公司）)的项
目负责人：王鸣，市政公用工程二级建造师，执业资格证号：NMG2004987，注册证号:蒙215081323591，安考
证号：蒙建安B(2023)0001280；

中标候选人（内蒙古远明建设有限公司（中舜国际工程设计有限公司,中益诚达建设集团有限公司）)的项目负责
人：李秀勤，市政公用工程二级建造师，执业资格证号：150204****05162144，注册证号:蒙215060801680，
安考证号：蒙建安B(2008)0000192；

中标候选人（河南邦昊建设工程有限公司（陕西思盟节能工程科技有限责任公司）)的项目负责人：秦邦臣，市政
公用工程二级建造师，执业资格证号：9481411112，注册证号:豫241151571175，安考证号：豫建安
B(2023)1487426；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（鄂尔多斯市三棵松市政建筑有限公司（方顺建设集团有限公司,北方中油石化设计院有限公司）)的资
格能力要求：牵头人具备建设行政主管部门颁发的【市政公用工程施工总承包贰级】资质，联合体成员具备建设行
政主管部门颁发的【压力管道安装GB1级许可证】及【市政行业（工程设计）城镇燃气工程专业乙级】资质；

中标候选人（内蒙古远明建设有限公司（中舜国际工程设计有限公司,中益诚达建设集团有限公司）)的资格能力要
求：牵头人具备建设行政主管部门颁发的【市政公用工程施工总承包贰级】资质，联合体成员具备建设行政主管部
门颁发的【压力管道安装GB1级许可证】及【市政行业（工程设计）城镇燃气工程专业乙级】资质；

中标候选人（河南邦昊建设工程有限公司（陕西思盟节能工程科技有限责任公司）)的资格能力要求：牵头人具备
建设行政主管部门颁发的【市政公用工程施工总承包贰级】资质、【压力管道安装GB1级许可证】，联合体成员具
备建设行政主管部门颁发的【市政行业（工程设计）城镇燃气工程专业乙级】资质；

2025/9/18 15:45 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/3



二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联
系人:王女士 ，联系电话:18947754594。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可
以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门(伊金霍洛旗住房和城乡建设局)提出投诉，联系人:郭女士，
联系电话:18204934830。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易中心
交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话0477-8398019

三、其他

1：圣圆鑫星苏布尔嘎镇天然气利用工程设计、施工标段中标候选人公示招标人名称内蒙古圣圆鑫星能源开发有限
公司招标代理机构名称内蒙古恒允项目管理有限公司招标项目名称圣圆鑫星苏布尔嘎镇天然气利用工程招标项目编
号B1506002025072201001标段（包）名称设计、施工标段标段（包）编号B1506002025072201001001开标
时间2025年09月17日09时00分开标地点内蒙古自治区建设工程不见面开标大厅
（https://219.148.175.179:9443/BidOpening）公示期2025年09月18日至2025年09月22日发布媒介内蒙古自
治区公共资源交易网（http://ggzyjy.nmg.gov.cn）、中国招标投标公共服务平台
（http://www.cebpubservice.com）、内蒙古招标投标公共服务平台（http://www.nmgztb.com.cn）最高限价
14800900.00元第一中标候选人投标人名称鄂尔多斯市三棵松市政建筑有限公司（方顺建设集团有限公司,北方中
油石化设计院有限公司）投标报价14666565.00元工期120日历天工程质量设计要求的质量标准：满足国家和行业
相关规定和规范要求；施工要求的质量标准：符合国家质量验收标准的合格工程。响应招标文件要求的资格能力条
件牵头人具备建设行政主管部门颁发的【市政公用工程施工总承包贰级】资质，联合体成员具备建设行政主管部门
颁发的【压力管道安装GB1级许可证】及【市政行业（工程设计）城镇燃气工程专业乙级】资质项目负责人姓名
（或项目经理、项目总监）王鸣项目负责人资格（或项目经理、项目总监）市政公用工程二级建造师，执业资格证
号：NMG2004987，注册证号:蒙215081323591，安考证号：蒙建安B(2023)0001280技术负责人姓名（或项目
总工）赵俊华技术负责人资格（或项目总工）市政工程工程师，证书编号：2019D09W0A0692其他公示内容1、
质量管理体系认证证书，有效期至2026.9.6；2、环境管理体系认证证书，有效期至2026.9.6；3、职业健康安全
管理体系认证证书，有效期至2026.9.6；4、信用等级证书AAA证书，有效期至2027.10.21；第二中标候选人投标
人名称内蒙古远明建设有限公司（中舜国际工程设计有限公司,中益诚达建设集团有限公司）投标报价
14430924.00元工期120日历天工程质量设计要求的质量标准：满足国家和行业相关规定和规范要求；施工要求的
质量标准：符合国家质量验收标准的合格工程。响应招标文件要求的资格能力条件牵头人具备建设行政主管部门颁
发的【市政公用工程施工总承包贰级】资质，联合体成员具备建设行政主管部门颁发的【压力管道安装GB1级许可
证】及【市政行业（工程设计）城镇燃气工程专业乙级】资质项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）李秀勤项
目负责人资格（或项目经理、项目总监）市政公用工程二级建造师，执业资格证号：150204****05162144，注
册证号:蒙215060801680，安考证号：蒙建安B(2008)0000192技术负责人姓名（或项目总工）张静技术负责人
资格（或项目总工）市政工程师，证书编号：20213008034其他公示内容1、质量管理体系认证证书，有效期至
2028.8.14；2、环境管理体系认证证书，有效期至2028.8.14；3、职业健康安全管理体系认证证书，有效期至
2028.8.14；4、信用等级证书AAA证书，有效期至2028.5.14；第三中标候选人投标人名称河南邦昊建设工程有限
公司（陕西思盟节能工程科技有限责任公司）投标报价14800561.00元工期120日历天工程质量设计要求的质量标
准：满足国家和行业相关规定和规范要求；施工要求的质量标准：符合国家质量验收标准的合格工程。响应招标文
件要求的资格能力条件牵头人具备建设行政主管部门颁发的【市政公用工程施工总承包贰级】资质、【压力管道安
装GB1级许可证】，联合体成员具备建设行政主管部门颁发的【市政行业（工程设计）城镇燃气工程专业乙级】资
质项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）秦邦臣项目负责人资格（或项目经理、项目总监）市政公用工程二级
建造师，执业资格证号：9481411112，注册证号:豫241151571175，安考证号：豫建安B(2023)1487426技术负
责人姓名（或项目总工）苗晓会技术负责人资格（或项目总工）市政公用工程工程师，证书编号：
C20240953058101400420其他公示内容1、质量管理体系认证证书，有效期至2028.7.1；、环境管理体系认证证
书，有效期至2028.7.13、职业健康安全管理体系认证证书，有效期至2028.7.1；4、信用等级证书AAA证书，有
效期至2027.11；否决投标情况序号投标人名称被否决投标原因1.创迈建工集团有限公司拟派本项目的项目负责人
张长信未提供有效的承诺书（未签字盖章），不符合招标文件关于资格性评审中项目经理（项目负责人）须具备市
政公用工程专业二级（含）以上注册建造师执业资格，项目经理必须在投标单位注册，同时具备有效的B类安全生

2025/9/18 15:45 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/3

https://219.148.175.179:9443/BidOpening
http://ggzyjy.nmg.gov.cn/
http://www.cebpubservice.com/
http://www.nmgztb.com.cn/


产考核合格证书（以建造师注册证、执业资格证、B类安全生产考核合格证为准，投标文件中须附扫描件）且未担
任其他在建工程的项目经理（提供承诺书，承诺书格式详见招标文件第六章附件）的要求，另外法定代表人身份证
明、授权委托书、农民工承诺书等均未加盖公章或者签字，形式性评审也不通过。异议与投诉中标候选人公示期
间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人:王女士，联
系电话:18947754594。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当
知道之日起10日内向行业主管部门(伊金霍洛旗住房和城乡建设局)提出投诉，联系人:郭女士，联系电
话:18204934830。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管
理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话0477-8398019；

2：公告发布媒介：内蒙古自治区公共资源交易网（http://ggzyjy.nmg.gov.cn）、中国招标投标公共服务平台
（http://www.cebpubservice.com）、内蒙古招标投标公共服务平台（http://www.nmgztb.com.cn）；

四、监督部门

本项目监督部门为内蒙古圣圆鑫星能源开发有限公司。

五、联系人

招标人：内蒙古圣圆鑫星能源开发有限公司

地址：鄂尔多斯市伊金霍洛旗

联系人：王女士

电话：18947754594

邮件：18947754594@qq.com

招标代理机构:内蒙古恒允项目管理有限公司

地址：鄂尔多斯市东胜区

联系人：康晶泉

电话：15340784695

邮件：799409269@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/9/18 15:45 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 3/3

http://ggzyjy.nmg.gov.cn/
http://www.cebpubservice.com/
http://www.nmgztb.com.cn/
mailto:18947754594@qq.com
mailto:799409269@qq.com

		2025-09-18T15:48:59+0800
	1页(0,0)
	内蒙古恒允项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-18T15:48:59+0800
	1页(0,0)
	内蒙古恒允项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-18T15:48:59+0800
	1页(0,0)
	内蒙古恒允项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-18T15:48:47+0800
	3页(136,129)
	内蒙古恒允项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-18T15:48:36+0800
	2页(189,603)
	内蒙古恒允项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-18T15:48:26+0800
	1页(172,572)
	内蒙古恒允项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




